
 1 

Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 

  Број: 598/31 

 24.08.2017. године 

    К р а г у ј е в а ц  

 

ЗАПИСНИК 
О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ПОТРОШНОГ  

ЛАБОРАТОРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА, БРОЈ 22/2017 

 

 

1. Предмет јавне набавке број 22/2017 су добра - потрошни лабораторијски материјал: 

• 33141000 – медицински нехемијски потрошни материјали и хематолошки 

потрошни материјали, за једнократну употребу; 

• 33192500 – епрувете; 

• 33790000 – лабораторијски, хигијенски или фармацеутски предмети од стакла; 

• 38437000 – лабораторијске пипете и прибор. 

Предмет јавне набавка је обликован у 10 партија и то: 

• Партија 1: Лабораторијски прибор од стакла, 

• Партија 2: Лабораторијски прибор од пластике, 

• Партија 3: Стерилан лабораторијски прибор од пластике, 

• Партија 4: Лабораторијски помоћни и потрошни материјал, 

• Партија 5: Коморе за бројање планктона, 

• Партија 6: Аутоматске пипете, 

• Партија 7: Наставци за пипете део 1,  

• Партија 8: Наставци за пипете део 2, 

• Партија 9: Метални прибор, 

• Партија10: Мембрански филтери. 
 

2. Редни број јавне набавке је 22/2017. 
 

Укупна процењена вредност јавне набавке износи 800.000,00 динара без ПДВ-а. 

Процењена вредност јавне набавке по појединачним партијама је: 

 

Партија 1: Лабораторијски прибор од стакла, 360.000,00 динара 

Партија 2: Лабораторијски прибор од пластике, 50.000,00 динара 

Партија 3: Стерилан лабораторијски прибор од пластике, 80.000,00 динара 

Партија 4: Лабораторијски помоћни и потрошни материјал, 80.000,00 динара 

Партија 5: Коморе за бројање планктона, 80.000,00 динара 

Партија 6: Аутоматске пипете, 30.000,00 динара 

Партија 7: Наставци за пипете део 1,  50.000,00 динара 

Партија 8: Наставци за пипете део 2, 25.000,00 динара 

Партија 9: Метални прибор, 20.000,00 динара 

Партија10: Мембрански филтери 25.000,00 динара 
 

3. Комисија за предметну јавну набавку спроводи поступак јавног отварања понуда дана 

24.08.2017. године, са почетком у 1230 часова у просторијама Природно-математичког 

факултета у Крагујевцу, канцеларија број А-0-12, на адреси Радоја Домановића број 12, 

Крагујевац. 

 

 

 
 



 2 

4. Отварање понуда спроводи Комисија именована од стране Факултета у саставу: 

 Састав Име и презиме 

1. Члан Проф. др Марина Топузовић 

2. Заменик Биљана Пауновић 

3. 
Члан Владимир Димитријевић 

Заменик Мирјана Јовановић 

4. Члан др Милан Станковић 

5. Члан Мирослав Радуловић 
 

5. Констатује се да отварању понуда не присуствују представници понуђача.  
 

6. Констатује се да отварању понуда не присуствују друга лица. 
 

7. Благовремено, тј. до дана 24.08.2017. године до 1200 часова, примљене су понуде следећих 

понуђача, и то по наведеном редоследу: 

Број под којим је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача Датум 

пријема 

Час 

01-598/8 
НОВОС доо, ул. Цара Душана бр.207, 

11 080 Београд, Земун 
17.08.2017. 915 

01-598/21 
Alfamed доо, ул. Љубомира 

Стојановића бр. 3, 11108 Београд 
22.08.2017. 900 

01-598/22 
 NL NovoLab доо, ул. Приморска бр. 

22, 11000 Београд 
23.08.2017. 845 

01-598/23 
VICOR доо, Булевар Маршала 

Толбухина бр. 42, 11 070 Београд 
23.08.2017. 845 

01-598/24 
ALFATRАDE ENTERPRISE доо, ул. 

Рачкога 1А, 11108 Београд 
23.08.2017. 845 

01-598/25 
SUPERLAB доо, ул. Милутина 

Миланковића 25, 11070 Нови Београд 
23.08.2017. 845 

01-598/26 
GROSIS доо, ул. Пантелејска бр. 77, 

18000 Ниш 
23.08.2017. 845 

01-598/27 
MANY-AGROVET доо, ул.Рузвелтова 

45, 11000 Београд 
23.08.2017. 1400 

01-598/28 
G-2 доо, ул. Цара Душана бр. 268и, 11 

080 Земун 
24.08.2017. 840 

01-598/29 
KEFO доо, ул. Бачка бр. 1У, 11080 

Београд 
24.08.2017. 840 

01-598/30 
MC-LATRA доо, ул. Херцеговачка 3/4, 

11080 Земун  
24.08.2017. 840 

Неблаговремених понуда није било. 
 

8. Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цена и евентуални попусти 

које нуди понуђач и евентуално други подаци из понуде: 

 
 

Назив или шифра понуђача: НОВОС доо 

Број под којим је понуда заведена: 01-598/8 

Партија 1: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД СТАКЛА 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 2: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено 

Други подаци из понуде ----- 



 3 

Партија 3: СТЕРИЛАН ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 4: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОМОЋНИ И ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 5: КОМОРЕ ЗА БРОЈАЊЕ ПЛАНКТОНА 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 6: АУТОМАТСКЕ ПИПЕТЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 7: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 1 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 8: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 2 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 9: МЕТАЛНИ ПРИБОР 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 10: МЕМБРАНСКИ ФИЛТЕРИ 

Понуђена цена и евентуални попусти: 102.592,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 30 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 45 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана.  
 

 

Назив или шифра понуђача: Alfamed доо 

Број под којим је понуда заведена: 01-598/21 

Партија 1: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД СТАКЛА 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 2: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено 

Други подаци из понуде ----- 

Партија 3: СТЕРИЛАН ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: 50.311,75 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 7 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана.  

Партија 4: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОМОЋНИ И ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 5: КОМОРЕ ЗА БРОЈАЊЕ ПЛАНКТОНА 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 6: АУТОМАТСКЕ ПИПЕТЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 7: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 1 

Понуђена цена и евентуални попусти: 23.900,00 динара 



 4 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 7 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана.  

Партија 8: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 2 

Понуђена цена и евентуални попусти: 11.975,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 7 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана.  

Партија 9: МЕТАЛНИ ПРИБОР 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 10: МЕМБРАНСКИ ФИЛТЕРИ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 
 

Назив или шифра понуђача: NL NovoLab доо 

Број под којим је понуда заведена: 01-598/22 

Партија 1: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД СТАКЛА 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 2: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено 

Други подаци из понуде ----- 

Партија 3: СТЕРИЛАН ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 4: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОМОЋНИ И ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 5: КОМОРЕ ЗА БРОЈАЊЕ ПЛАНКТОНА 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 6: АУТОМАТСКЕ ПИПЕТЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: 91.520,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 7 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 12 месеци. 

Партија 7: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 1 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 8: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 2 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 9: МЕТАЛНИ ПРИБОР 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 10: МЕМБРАНСКИ ФИЛТЕРИ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 
 

 

 

 



 5 

Назив или шифра понуђача: VICOR доо 

Број под којим је понуда заведена: 01-598/23 

Партија 1: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД СТАКЛА 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 2: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 3: СТЕРИЛАН ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 4: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОМОЋНИ И ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 5: КОМОРЕ ЗА БРОЈАЊЕ ПЛАНКТОНА 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 6: АУТОМАТСКЕ ПИПЕТЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: 95.685,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 35 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 45 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 36 месеци. 

Партија 7: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 1 

Понуђена цена и евентуални попусти: 15.200,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 35 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 45 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана.  

Партија 8: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 2 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 9: МЕТАЛНИ ПРИБОР 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 10: МЕМБРАНСКИ ФИЛТЕРИ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 
 

 

 

Назив или шифра понуђача: АТЕ доо 

Број под којим је понуда заведена: 01-598/24 

Партија 1: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД СТАКЛА 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 2: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено 

Други подаци из понуде ----- 

Партија 3: СТЕРИЛАН ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: 50.561,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 30 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 7 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 24 месеца. 



 6 

Партија 4: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОМОЋНИ И ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 5: КОМОРЕ ЗА БРОЈАЊЕ ПЛАНКТОНА 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 6: АУТОМАТСКЕ ПИПЕТЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: 89.040,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 2 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 7 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 36 месеци. 

Партија 7: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 1 

Понуђена цена и евентуални попусти: 73.500,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 30 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 7 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 36 месеци. 

Партија 8: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 2 

Понуђена цена и евентуални попусти: 17.293,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 30 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 7 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 24 месеца. 

Партија 9: МЕТАЛНИ ПРИБОР 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 10: МЕМБРАНСКИ ФИЛТЕРИ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 
 

 

 

 

Назив или шифра понуђача: SUPERLAB доо 

Број под којим је понуда заведена: 01-598/25 

Партија 1: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД СТАКЛА 

Понуђена цена и евентуални попусти: 348.086,10 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 30 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 12 месеци. 

Партија 2: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: 29.997,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 30 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 12 месеци. 

Партија 3: СТЕРИЛАН ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: 45.494,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 30 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 12 месеци. 

Партија 4: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОМОЋНИ И ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ 

Понуђена цена и евентуални попусти: 72.631,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 30 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 12 месеци. 



 7 

Партија 5: КОМОРЕ ЗА БРОЈАЊЕ ПЛАНКТОНА 

Понуђена цена и евентуални попусти: 72.020,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 30 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 12 месеци. 

Партија 6: АУТОМАТСКЕ ПИПЕТЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: 25.599,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 30 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 12 месеци. 

Партија 7: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 1 

Понуђена цена и евентуални попусти: 30.800,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 30 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 12 месеци. 

Партија 8: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 2 

Понуђена цена и евентуални попусти: 15.998,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 30 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 12 месеци. 

Партија 9: МЕТАЛНИ ПРИБОР 

Понуђена цена и евентуални попусти: 14.251,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 30 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 12 месеци. 

Партија 10: МЕМБРАНСКИ ФИЛТЕРИ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 
 

 

 

Назив или шифра понуђача: GROSIS доо 

Број под којим је понуда заведена: 01-598/26 

Партија 1: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД СТАКЛА 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 2: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: 38.247,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 15 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 30 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

90 дана. Гарантни рок 12 месеци. 

Партија 3: СТЕРИЛАН ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 4: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОМОЋНИ И ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 5: КОМОРЕ ЗА БРОЈАЊЕ ПЛАНКТОНА 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 6: АУТОМАТСКЕ ПИПЕТЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 



 8 

Партија 7: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 1 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 8: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 2 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 9: МЕТАЛНИ ПРИБОР 

Понуђена цена и евентуални попусти: 15.960,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 15 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 30 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

90 дана. Гарантни рок 12 месеци. 

Партија 10: МЕМБРАНСКИ ФИЛТЕРИ 

Понуђена цена и евентуални попусти: 29.250,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 15 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 30 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

90 дана. Гарантни рок 12 месеци. 
 

 

Назив или шифра понуђача: MANY-AGROVET доо 

Број под којим је понуда заведена: 01-598/27 

Партија 1: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД СТАКЛА 

Понуђена цена и евентуални попусти: 292.652,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 20 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана.  

Партија 2: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено 

Други подаци из понуде ----- 

Партија 3: СТЕРИЛАН ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 4: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОМОЋНИ И ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 5: КОМОРЕ ЗА БРОЈАЊЕ ПЛАНКТОНА 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 6: АУТОМАТСКЕ ПИПЕТЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 7: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 1 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 8: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 2 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 9: МЕТАЛНИ ПРИБОР 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 10: МЕМБРАНСКИ ФИЛТЕРИ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 



 9 

 

Назив или шифра понуђача: G-2 доо 

Број под којим је понуда заведена: 01-598/28 

Партија 1: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД СТАКЛА 

Понуђена цена и евентуални попусти: 293.526,12 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 15 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 30 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана.  

Партија 2: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено 

Други подаци из понуде ----- 

Партија 3: СТЕРИЛАН ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 4: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОМОЋНИ И ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ 

Понуђена цена и евентуални попусти: 64.917,84 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 15 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 30 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана.  

Партија 5: КОМОРЕ ЗА БРОЈАЊЕ ПЛАНКТОНА 

Понуђена цена и евентуални попусти: 36.742,50 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 15 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 30 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана.  

Партија 6: АУТОМАТСКЕ ПИПЕТЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 7: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 1 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 8: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 2 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 9: МЕТАЛНИ ПРИБОР 

Понуђена цена и евентуални попусти: 11.133,60 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 15 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 30 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана.  

Партија 10: МЕМБРАНСКИ ФИЛТЕРИ 

Понуђена цена и евентуални попусти: 27.794.96 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 15 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 30 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана.  
 

 

 

 

Назив или шифра понуђача: KEFO доо 

Број под којим је понуда заведена: 01-598/29 

Партија 1: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД СТАКЛА 

Понуђена цена и евентуални попусти: 438.203,07 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 7 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 12 месеци. 



 10 

Партија 2: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: 46.148,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 7 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 12 месеци. 

Партија 3: СТЕРИЛАН ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 4: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОМОЋНИ И ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ 

Понуђена цена и евентуални попусти: 113.853,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 7 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 12 месеци. 

Партија 5: КОМОРЕ ЗА БРОЈАЊЕ ПЛАНКТОНА 

Понуђена цена и евентуални попусти: 63.600,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 7 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 12 месеци. 

Партија 6: АУТОМАТСКЕ ПИПЕТЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 7: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 1 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 8: НАСТАВЦИ ЗА ПИПЕТЕ ДЕО 2 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 

Партија 9: МЕТАЛНИ ПРИБОР 

Понуђена цена и евентуални попусти: 13.290,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 7 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 12 месеци. 

Партија 10: МЕМБРАНСКИ ФИЛТЕРИ 

Понуђена цена и евентуални попусти: 18.105,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 7 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана. Гарантни рок 12 месеци. 
 

 

Назив или шифра понуђача: MC-LATRA доо 

Број под којим је понуда заведена: 01-598/30 

Партија 1: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД СТАКЛА 

Понуђена цена и евентуални попусти: 282.126,00 динара 

Други подаци из понуде Рок испоруке 60 дана по потписивању Уговора, рок 

плаћања 7 дана по пријему рачуна, рок важења понуде 

60 дана.  

Партија 2: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено 

Други подаци из понуде ----- 

Партија 3: СТЕРИЛАН ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПРИБОР ОД ПЛАСТИКЕ 

Понуђена цена и евентуални попусти: Није понуђено  

Други подаци из понуде ----- 




	Zapisnik o otvaranju ponuda Laboratorijski materijal 2017
	scan0006



